

세출예산사업명세서

2021년도 본예산 일반회계 도시계획과

부서: 도시계획과
 정책: 지속가능한 도시개발
 단위: 도시계획 업무지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시계획과	4,322,626	1,101,747	3,220,879
국	537,000		
군	18,086		
시	3,024,500		
구	743,040		
지속가능한 도시개발	3,974,534	739,744	3,234,790
국	537,000		
군	18,086		
시	3,024,500		
구	394,948		
도시계획 업무지원	118,640	126,650	△8,010
도시계획 관리	118,640	126,650	△8,010
201 일반운영비	23,420	31,510	△8,090
01 사무관리비	23,420	31,510	△8,090
○일반수용비	10,560		
- 도시계획입안및시행공고료 1,100,000원*2개사*6회*80%<절감>	10,560		
○운영수당	8,700		
- 도시계획위원회참석수당(공동위원회포함) 70,000원*15인*7회	7,350		
- 도시계획위원회참석수당(초과분) 30,000원*15인*3회	1,350		
○급량비	4,160		
- 도시계획업무추진특근급식비 8,000원*5인*130일*80%<절감>	4,160		
202 여비	6,720	7,840	△1,120
01 국내여비	6,720	7,840	△1,120
○도시계획업무추진여비 20,000원*7인*60일*80%<절감>	6,720		
203 업무추진비	11,700	11,700	0
03 시책추진업무추진비	11,700	11,700	0
○도시계획시책업무추진 1,000,000원*90%<절감>	900		
○도시건설시책업무추진 12,000,000원*90%<절감>	10,800		
204 직무수행경비	76,800	75,600	1,200
03 특정업무경비	76,800	75,600	1,200
○대민활동비(안전도시국6급이하) 50,000원*128인*12월	76,800		
주거환경개선사업	2,763,808	117,808	2,646,000
시	2,756,000		
구	7,808		
효자지구 주거환경개선사업	2,636,000	0	2,636,000
시	2,636,000		

부서: 도시계획과
 정책: 지속가능한 도시개발
 단위: 주거환경개선사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
403	자치단체등자본이전	2,636,000	0	2,636,000
	시	2,636,000		
02	공기관등에대한자본적위탁사업비	2,636,000	0	2,636,000
	○효자지구주거환경개선사업 2,636,000,000원	2,636,000		
	시	2,636,000		
주거환경개선사업 지원		7,808	7,808	0
201	일반운영비	3,328	3,328	0
01	사무관리비	3,328	3,328	0
	○급량비	3,328		
	－ 도시개발사업추진특근급식비 8,000원*4인*130일*80%<절감>	3,328		
202	여비	4,480	4,480	0
01	국내여비	4,480	4,480	0
	○도시개발사업추진여비 20,000원*4인*70일*80%<절감>	4,480		
빈집정비사업(시비)		120,000	110,000	10,000
	시	120,000		
401	시설비및부대비	120,000	110,000	10,000
	시	120,000		
01	시설비	120,000	110,000	10,000
	○빈집정비사업	120,000		
	－ 빈집정비사업시설비 120,000,000원*1식	120,000		
	시	120,000		
효율적인 GB관리		18,086	215,286	△ 197,200
	균	18,086		
개발제한구역관리(국비)		12,086	9,286	2,800
	균	12,086		
201	일반운영비	8,186	5,386	2,800
	균	8,186		
01	사무관리비	8,186	5,386	2,800
	○일반수용비	5,786		
	－ 안내표지판제작및수리 3,600,000원	3,600		
	－ 사무용품구입및홍보물제작 2,186,000원	2,186		
	균	3,600		
	균	2,186		
	○급량비	2,400		
	－ 개발제한구역업무추진급식비 8,000원*3인*100일	2,400		
	균	2,400		
202	여비	3,900	3,900	0
	균	3,900		
01	국내여비	3,900	3,900	0

부서: 도시계획과
 정책: 지속가능한 도시개발
 단위: 효율적인 GB관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○개발제한구역업무추진여비 20,000원*3인*65일	3,900 균 3,900		
	개발제한구역주민직접지원사업(국비)	6,000 균 6,000	6,000	0
	301 일반보전금	6,000 균 6,000	6,000	0
	12 기타보상금 ○개발제한구역생활비용보조사업 6,000,000원	6,000 균 6,000	6,000	0
	주한미군공여구역주변정비사업	1,074,000 국 537,000 시 268,500 구 268,500	280,000	794,000
	회덕동(장동)~상서간 도로개설사업(국비)	1,074,000 국 537,000 시 268,500 구 268,500	280,000	794,000
	401 시설비및부대비	1,074,000 국 537,000 시 268,500 구 268,500	280,000	794,000
	01 시설비 ○장동~상서간도로개설공사 1,067,240,000원	1,067,240 국 533,620 시 266,810 구 266,810	277,984	789,256
	03 시설부대비 ○장동~상서간도로개설공사 6,760,000원	6,760 국 3,380 시 1,690 구 1,690	2,016	4,744
댐주변 지역 정비		266,635	282,226	△ 15,591
댐주변마을 정비 및 지원		266,635	282,226	△ 15,591
	댐주변 지역 정비사업	2,987	2,987	0
	201 일반운영비	1,728	1,728	0
	01 사무관리비 ○급량비 - 댐주변업무추진특근급식비 8,000원*3인*90일*80%<절감>	1,728 1,728 1,728	1,728	0
	202 여비	1,259	1,259	0
	01 국내여비 ○댐주변지역업무추진여비 87,400원*3인*3일*2회*80%<절감>	1,259 1,259	1,259	0

부서: 도시계획과
 정책: 읍주변 지역 정비
 단위: 읍주변마을 정비 및 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대청댐 주변지역 지원사업	263,648	279,239	△ 15,591
201 일반운영비	25,548	26,629	△ 1,081
02 공공운영비	25,548	26,629	△ 1,081
○공공요금및제세	25,548		
- 방범용CCTV전기및통신요금등 17,748,000원	17,748		
- 방범용CCTV유지관리비 5,000,000원	5,000		
- 전국댐소재지시장군수구청장협의회부담금 1,000,000원	1,000		
- 마을공동농기계종합보험료(7개동) 1,800,000원	1,800		
301 일반보전금	600	600	0
12 기타보상금	600	600	0
○오염물질정화사업비지원 600,000원	600		
307 민간이전	4,700	6,000	△ 1,300
02 민간경상사업보조	4,700	6,000	△ 1,300
○마을회관,농기계참고등운영비및농기계 수리비(19통) 4,700,000원	4,700		
401 시설비및부대비	6,000	0	6,000
01 시설비	6,000	0	6,000
○마을회관외벽방수공사(삼정동23통) 3,500,000원	3,500		
○쓰레기수거장환경개선공사(삼정동23통) 2,500,000원	2,500		
402 민간자본이전	226,800	246,010	△ 19,210
02 민간자본사업보조(이전재원)	226,800	26,010	200,790
○친환경퇴비구입(용호동19통) 3,600원*4,612포	16,604		
○친환경퇴비구입(삼정동23통) 4,000원*372포	1,488		
○친환경퇴비구입(미호동25통) 11,039,000원	11,039		
○공동농기계(로타베이터)구입(용호동19통) 4,000,000원	4,000		
○공동농기계(트랙터/무논정지기포함)구입(이현동20통) 34,290,000원	34,290		
○공동농기계(관리기/구굴기및휴립기포함)구입(이현동20통) 3,557,000원	3,557		
○공동농기계(트랙터)구입(갈전동21통) 26,638,000원	26,638		
○공동농기계(관리기)구입(갈전동21통) 2,740,000원*2대	5,480		
○공동농기계(예초기)구입(삼정동22통) 362,500원*2대	725		
○공동농기계구입(삼정동23통) 19,433			
- 관리기(중경제초기,구굴기포함) 3,300,000원*1대	3,300		

부서: 도시계획과
 정책: 땀주변 지역 정비
 단위: 땀주변마을 정비 및 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 잔가지파쇄기 8,900,000원 - 엔진톱 460,000원 - 충전임팩드릴 360,000원 - 인버터발전기 3,000,000원 - 수중모터펌프 413,000원 - 동력분무기 1,500,000원*2대 ○공동농기계(굴삭기)구입(미호동24통) 41,976,000원 ○공동농기계구입(미호동25통) - 동력분무기 1,100,000원 - 저장고 4,900,000원*4대 - 건조기 2,400,000원*2대 - 예초기 385,000원*2대 ○마을공동물품구입(용호동19통) - 마을회관런닝머신 1,550,000원*1대 - 마을회관청소기 749,000원*2대 - 마을회관냉장고 552,000원*1대 ○마을공동물품구입(상정동22통) - 음식물처리기 775,000원*40대 ○마을회관냉장고구입(상정동23통) 700,000원 			
행정운영경비(도시계획과)	81,457	79,777	1,680
인력운영비	59,015	57,335	1,680
인력운영비	59,015	57,335	1,680
101 인건비	59,015	57,335	1,680
01 보수	54,871	53,191	1,680
○시간외근무수당 10,841원*13인*35시간*12월*1.03*90%<절감>	54,871		
02 기타직보수	4,144	4,144	0
○시간외근무수당(청원경찰) 10,643원*1인*35시간*12월*1.03*90%<절감>	4,144		
기본경비	22,442	22,442	0
기본경비	22,442	22,442	0
201 일반운영비	12,663	12,663	0
01 사무관리비	12,663	12,663	0
○일반수용비	7,840		
- 부서운영수용비 9,800,000원*80%<절감>	7,840		
○급량비	2,304		
- 부서운영업무추진급식비 8,000원*15인*24일*80%<절감>	2,304		
○임차료	2,519		
- 전자복사기임차료 120,000원*1대*12월	1,440		

부서: 도시계획과
 정책: 행정운영경비(도시계획과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 냉온수기임차료 35,000원*1대*12월	420		
- 공기청정기임차료 54,900원*1대*12월	659		
202 여비	2,879	2,879	0
01 국내여비	2,879	2,879	0
○도시계획업무추진여비 87,400원*4인*3일*2회*80%<절감>	1,679		
○부서운영업무추진여비 20,000원*15인*5일*80%<절감>	1,200		
203 업무추진비	6,900	6,900	0
01 기관운영업무추진비	3,300	3,300	0
○기관운영업무추진비(안전도시국장) 3,300,000원*1인	3,300		
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		